

اگر آنچه را که ما اهل بیت دستور داده ایم عمل کنی و از آنچه نهنی کرده ایم خودداری نمانی تو از شیعیان ما هستی وگرنه خیر



توسعه پوشاک عقیقانه موضوع جناحی و سیاسی نیست

ایران - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسعه پوشاک عقیقانه را درخواست فاطمه بانوان کشور عنوان کرد و گفت: این موضوع بدون توجه به مسائل جناحی و سیاسی، تلاشی برای رفع دغدغه‌های جامعه زنان ایران اسلامی است. محمد مهدی اسماعیلی درباره توسعه پوشاک عقیقانه و ادعای برخی جریان‌ها که این موضوع را سیاسی و جناحی می‌دانند، گفت: مباحث مربوط به توسعه پوشاک عقیقانه را مباحث سیاسی نمی‌دانم، پوشاک یک موضوع چند هزار ساله در کشور است، چرا که بیشتر مردم ایران با درصد بسیار بالایی نسبت به موضوع پوشاک حساسیت دارند.



مشرح خبر در صفحه ۲

در جلسه شورای شهر شیراز مطرح شد:

رگوردزنی شهرداری شیراز در حوزه عمرانی

اجرای ۱۰۱ پروژه بزرگ مقیاس در راستای توسعه شهر شیراز

جلال‌الدین عرفانی - شهردار شیراز - با تأکید بر اهمیت توسعه شهر شیراز، در جلسه شورای شهر شیراز، در حالی برگزار شد که یکی از دستورالعمل‌های این جلسه، ارائه گزارش عملکرد معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز بود. محمد حسن اسدی، در این رابطه گفت: عملکرد موفق شهرداری، در سایه وحدت، همدلی و تلاش شبانه روزی شورا و شهرداری است. شهردار شیراز، تصریح کرد: امروز اگر به رکورد در بخش‌های عمرانی و حمل و نقل دست پیدا کردیم، موهبت تلاش شبانه روزی همکارانم است. اسدی، گفت: اقدامات عمرانی شهرداری شیراز، در شرایطی در حال انجام است که تمام مراحل عمرانی همراه با اجرای تملک و جابجایی تأسیسات و رکود مسکن می‌باشد. شهردار شیراز، خاطر نشان کرد: با تلاش شهرداری در حال حاضر، هیچ پروژه نیمه تعطیل و تعطیلی نداریم. شهردار شیراز، اضافه کرد: در گزارش معاونت فنی و عمرانی، تمام اطلاعات واقعی بدون انحراف، صادقانه و شفاف در صحن، ارائه گردید. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز، هم‌زمان ۴۴ کیلومتر بزرگراه سازی توسط شهرداری شیراز، نشان از رشد ۱۴۲ درصدی، نسبت به کل سنوات شهرداری شیراز دارد. محمد امین، اظهار داشت: در بین سال‌های مختلف، بودجه عمرانی پروژه‌های بزرگ مقیاس، در سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ رشد بسیاری داشته است، به گونه‌ای که این میزان، سه برابر افزایش یافت و تا به امروز، بر اساس عملکرد ۹ ماهه، ۶۱ درصد تحقق بودجه داشته ایم. وی، افزود: در مجموع قراردادهایی که طی ۹ ماهه اول سال جاری با پیمانکاران، منعقد شده است، به مبلغ ۷ هزار و ۶۵ میلیارد تومان بوده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز، در خصوص مصوبات شورا، تصریح کرد: تا ۳۰ آذر ماه سال جاری، از مجموع ۲۶ مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز، اجرای ۲۴ مصوبه به صورت صد در صد انجام شده که ۱۲ مورد با ۴۸ درصد پیشرفت بوده است. مشرح خبر در صفحه ۲



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز: بنام محرومیت زدایی فقرا را تحقیر نکنید



مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: راه اندازی ستاد نوسازی بافت فرسوده شیراز



مدیرکل صداوسیما فارس اعلام کرد: راه اندازی ۱۵ شبکه تلویزیونی برای تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس در فارس



مدیر تعاون روستایی فارس: کشت قراردادی در استان فارس به ۷۱ هزار هکتار رسید

تاکید وزیر راه بر کاهش ساعت کاری و معیشت بانوان شاغل

برنا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم توجه به معیشت بانوان، کاهش ساعت کاری در جهت ارتقای بهره‌وری، استفاده از دورکاری و بهره‌مندی از بانوان در سطوح مدیریتی تأکید کرد. سیدصورت مرتضوی در دیدار و نشست هم‌اندیشی با مشاوران امور بانوان ستاد و سازمان‌های وابسته وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به نقش پررنگ بانوان در طول دوران دفاع مقدس و حضور نخبه‌های آنان در پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: زنان با حساسه‌آفرینی‌های خود زبان گویای انقلاب بودند و با حضور اسلامی خود در ابعاد مختلف در برابر دشواری‌ها و شهادت‌ها، نه تنها پیروزی را رقم زدند، خود به فرمان تبدیل شدند. وی افزود: با توجه به این که خانواده کوچک‌ترین کانون اجتماعی محسوب می‌شود و با در نظر گرفتن نقش کلیدی زن در مدیریت عاطفی و انگیزشی خانواده، زنان نقش سازنده‌ای در امیدآفرینی می‌توانند داشته باشند. مرتضوی، زن را تحکیمبخش کانون خانواده عنوان کرد و گفت: توانمندی زنان و مادران با توجه به قدرت عاطفی و احساسات بالا و بهره‌مندی از روش محبت و تقویت انگیزه با امیدآفرینی، پیوند راه را برای دیگر افراد خانواده سهولت‌الوصول خواهد کرد، و با توجه به اهمیت خوشبینی و امیدآفرینی، زنان می‌توانند مهم‌ترین کانون امیدبخشی در خانواده باشند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: مشاوران بانوان مدیران باید نماد امیدآفرینی باشند و در جهت تقویت همدلی و ارتقای بهره‌وری نقش آفرینی کنند. وی مسئله‌هایی در حوزه بانوان را مهم عنوان کرد و افزود: افزایش نشاط در حوزه بانوان از قبیل برگزاری دوره‌ها و اردوهای تفریحی و آموزشی دنبال شود. مرتضوی همچنین بر لزوم توجه به معیشت بانوان، کاهش ساعت کاری در جهت ارتقای بهره‌وری، استفاده از دورکاری و بهره‌مندی از بانوان در سطوح مدیریتی تأکید کرد. در ابتدای این نشست جمعی از مشاوران سازمان‌های تابعه دغدغه‌ها و دیدگاه‌های خود را با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در میان گذاشتند.

اعلام جزئیات نتایج بررسی صلاحیت‌ها در ۱۵ حوزه انتخابیه فارس

ایستاد فارس رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: بیشترین میزان تأیید صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شیراز و زرگان با ۲۳۳ نفر و کمترین میزان تأیید صلاحیت در دو حوزه انتخابیه اقلید و جهرم و خفر با ۲۳ نفر صورت گرفته است که به این ترتیب به ازای هر کرسی، ۳۷ نفر در استان فارس رقابت خواهند کرد. اسماعیلی قریلسلفی امروز، ۱۷ دی‌ماه در خصوص آمار بررسی صلاحیت صورت گرفته انتخابات در حوزه‌های انتخابیه استان در این مرحله اظهار کرد: در حوزه انتخابیه آباده، بوانات، خرپید و سرچهران ۲۹ نفر تأیید، ۲۰ نفر عدم تأیید و ۱۲ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه اقلید ۲۳ نفر تأیید، ۱۴ نفر عدم تأیید و سه نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه جهرم و خفر ۲۳ نفر تأیید، ۱۴ نفر عدم تأیید و ۷ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه داراب و زرین‌دشت ۲۸ نفر تأیید، ۱۰ نفر عدم تأیید و ۳ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه سروستان، خرابه و کوار ۳۵ نفر تأیید، ۲۰ نفر عدم تأیید و ۲ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه سیدان و بیضا ۳۶ نفر تأیید، ۲۲ نفر عدم تأیید و ۵ نفر صلاحیتشان احراز نشده. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: در حوزه انتخابیه شیراز و زرگان ۲۳۳ نفر تأیید، ۱۸۹ نفر عدم تأیید و ۲۲ نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه فسا ۴۰ نفر تأیید، ۲۰ نفر عدم تأیید و چهار نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه فیروزآباد، فراسیند و قیر و کارزین ۳۰ نفر تأیید، ۲۹ نفر عدم تأیید و چهار نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه لارستان، خنج، اوز و جویم ۳۵ نفر تأیید و هفت نفر صلاحیتشان احراز نشده؛ در حوزه انتخابیه لامرد و مهر ۳۱ نفر تأیید و ۲۱ نفر صلاحیتشان احراز نشده. قریلسلفی با بیان اینکه در حوزه انتخابیه مرودشت، رستجبان و پاسارگاد ۳۹ نفر تأیید، ۲۳ نفر عدم تأیید و هفت نفر صلاحیتشان احراز نشده، گفت: در حوزه انتخابیه ممسنی و رستم ۲۷ نفر تأیید، ۲۳ نفر عدم تأیید و چهار نفر صلاحیتشان احراز نشده. گزارش ایستاد به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، وی با تصریح اینکه فرایند بررسی صلاحیت داوطلبان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از سوی هیئت نظارت استان تمام شده است، گفت: صلاحیت ۶۶۸ نفر از داوطلبان تأیید صلاحیت، ۳۷ نفر مورد تأیید قرار نگرفته است؛ صلاحیت ۸۷ نفر احراز نشده و ۲۷۰ نفر نیز دارای شرایط نام‌تایید یا انصراف داده‌اند.

شهادت شهیده «حسینی فرد» از مجروحین فارس در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان

شهیده «سیده صغری حسینی فرد» بانوی متاهل ۵۷ ساله ساکن روستای دارالیزان از توابع بخش اسیر شهرستان مهر که در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان مجروح شده بود، بر اثر شدت جراحات به شهادت رسید. شهیده «سیده صغری حسینی فرد» فرزند سید احمد متولد اول مرداد سال ۱۳۴۷ هجری خورشیدی در ۲۰ درصد دفاع مقدس ساکن روستای دارالیزان از توابع بخش اسیر شهرستان مهر که در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان به شدت زخمی شده بود پس از گذشت ۴ روز، دعوت حق را لبیک گفت و به شهادت رسید. بیکر مطهر این شهیده گرفتار امروز ۱۸ دی ماه در شیراز تشییع و برای خاکسپاری به زادگاهش شهرستان مهر منتقل می‌شود. گفتنی است در این حادثه تروریستی شهیده زهرا نسیمی فرزند سید اسد... متولد سال ۱۳۶۰ ساکن شهرستان مهر نیز زخمی شد که در حال حاضر در بیمارستان کرمان بستری است.

Advertisement for a community center. Text: یک مجتمع گردشگری به متراژ ۱۰۰۰۰ متر مربع فضای طبیعی و بکر، دارای آلاچیق، پارکینگ و آشپزخانه و سالن غذاخوری فضاسازی شده و مجهز، صددرصد آماده بهره برداری رهن و اجاره داده میشودیا فروش سهم ۴۹-۵۱ آدرس: صدرا، فاز ۲ شماره تماس: ۰۹۳۳۶۱۱۰۸۶۹ - ۰۹۱۷۷۸۴۵۸۹۵

یادداشت

برای ۲۲ شهید دانش آموز حادثه تروریستی کرمان



سید محی الدین حسینی از سنجانی - شهر مردم واقعه تلخ و دردناک عملیات تروریستی داعش که به فرمان اسرائیل جنایتکار و جبراع سیز و هدایت امریکای جهانخواز آنها درست در هنگامه سالگرد شهادت بزرگ قهرمان ملی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی (ره) در روز ۱۳ دی ماه ۱۴۰۲ انجام شد و منجر به شهادت ۱۰۳ نفر از زائران قبر سردار دلها و هموطنان عزیزمان و مجربیت دهها تن از آنان گردید. دل هر دردمند و دغدغه مند دنیای اسلام و جهان تشیع را از این جنایت کور و ددمنشانه به درد آورد. در این میان ۲۲ دانش آموز عزیزان از روستای کرمان از مقاطع مختلف تحصیلی و مناطق دور و نزدیک این استان که ۱۱ تن از آنان دختران دانش آموز و ۱۱ تن دیگرشان از پسران دانش آموز ساکن و محصل در شهر کرمان و دیگر شهرهای استان کرمان بوده‌اند و به همراه خانواده‌هایشان در این مراسم باشکوه حضور یافته بوده بودند به شهادت می‌رسند. ضمن عرض تسلیت به هنم میهنانمان و میلیونها دانش آموز و کادر اداری و آموزشی وزارت آموزش و پرورش از صدمه تا ذیل بویژه معلمان ایران و به طور خاص به مردم کرمان دیار کریمنان و اداره کل آموزش و پرورش این استان و علی‌الخصوص به خانواده‌های داغدار دانش آموزان به شهادت رسیده و طلب سلامت و عاقبت برای دانش آموزان مجروح شده در این حادثه فراموشی نداشتنی لازم است اقدامات لازم برای تسلی خاطر اولیای عزیز دانش آموزان شهید و مجروحین این واقعه به سرعت انجام و یاد و خاطره آنان گرامی داشته شود. باید آجیای فرهنگ جهاد، شهادت و ایثار و از خودگذشتگی دانش آموزان شهید گرامی... در استان کرمان و اقصی نقاط کشور قهرمان پرور ایران صورت پذیرد تا استکبار و آبدی آن گمان بند نیزند که ایران را از اینگونه حرکات مذموبحانه دشمن وحشی ترسی به راه می‌اندازد. جهل هزار دانش آموزان شهید ایران از شرع نهضت انقلابی اسام (ره) تا دفاع مقدس و پس از آن تا به امروز که تعدادی از آنان در عملیتهای تروریستی شیراز و کرمان و زاهدان هنوز و تهران و... به سوی معبود و معشوق ازلی برکشیدند به عشق وطن و ایران رفتند و دیگر هم کالسیا و شایگانان مدارس این دانش آموزان شهید در تمام مناطق ایران راهشان را ادامه خواهند داد و نخواهند گذاشت بیگانه و دشمن دانش را از قدرت تاثیر گذار مدرسه و معنویتشان بکاهد یا بسوس استفاده ای کنند. حق این است که وزیر و معاونین و مشاورین و پرسنل عالی رتبه وزارت و مدیران استان ملی و استانی ضمن سرکشی و بازدید از منازل دانش آموزان شهید استان کرمان و سایر استانهای کشورمان که در عملیتهای تروریستی شهید شده‌اند با اجرای هماهنگیهای تبیینی و روشنگری و بصیرت افزایی نگذارند فضای پاک و معصومانه و صمیمانه فراگیران علم و محصلان خصوصاً دانش آموزان دبیرستانی آنان را منسجم کنند. باید شهادت که خداوند اجر آنان را که در راه جهاد و کمک به خانواده‌های شهید و جهاد گران گام برمی‌دارند بدهد و توطئه‌های ریز و درشت دشمن ذلیل و زبون را خوارتر و مزوی تر از هر زمان دیگری کرده و نقشه‌هایش را نقش بر آب کند. دیگر بار با یادکردی از شهدای مظلوم و بی دفاع کشورمان و خصوصاً دانش آموزان شهید و بیگانه‌ای که توسط تروریستهای تکفیری و داعشی و عوامل رژیم استکبار قدس و صهیونیستهای کودک کش و متجاوز در کرمان، سرزمین دلاورمردان به شهادت رسیدند. انتقام سخت فرزندان وطن از این خرابکاران و تروریستهای خفانتانسان را فریاد زده و مطالبه مینماییم. خون پاک سردار شهید سلیمانی و یاران با وفای او در سپاه قدس و جنبه مقاومت تمام قیامت قیامت خواهد جویید و هم و یاران شهید ششاند که ملت ما را در برابر دنیا عزت و افتخار بخشیدند و مرگی جاودانه و عزت‌ناهند داشتند. ارواح پاکشان شاد و پیاد و نامشان در گستره زمین و زمان جاودانه باد.